
Via Spina, 1 – 71019     Vieste  FG    –   C.M. FGEE105006  –    C.F. 83003810716   –       Tel. 0884 708207       Telefax  0884 704624 

website: www.direzionedidatticavieste.gov.it  -   pec: fgee105006@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgee105006@istruzione.it 
pratica istruita dall’Ass.te Amm.vo Maria Lucia Maggiore 

 

                                                          
 
                                                
 
                        

 

 

 

 
 
        
 
 
 
          All’Albo   -SEDE- 
 
          Al Sito Web 
     
  

IL DIRIGENTE  
 

VISTA la Legge 03.05.1999 n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, 
in particolare, l’art. 4; 
 
VISTO il Regolamento, adottato con D.M. n. 131 del 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità 
di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 
 
VISTA la comunicazione dell’USR per la Puglia – Ufficio V – Ambito Territoriale di Foggia, 
pervenuta via mail in data 21/09/2017 ed acquisita al nostro prot. nr. 3728/07-06 del 21/09/2017, 
recante disposizioni per la pubblicazione delle graduatorie definitive d’istituto per il triennio 
2017/2020; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione delle graduatorie definitive di  I^ e II^ fascia del personale docente di Scuola 
Primaria e Scuola dell’Infanzia.  

Avverso le stesse è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di 
giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30/03/2001 n. 165.  
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Pietro Loconte 

         (Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente) 




		2017-09-25T12:45:57+0200
	LCNPTR70S05H926D




